

خبر

ایران در تورنمنت فوتسال برزیل



زمان دیدارهای تیم ملی فوتسال کشورمان در تورنمنت تدارکاتی برزیل دچار تغییر شد. ویزای اعضای تیم ملی فوتسال افغانستان برای سفر به برزیل صادر شد و شاگردان مجید مرتضایی دیروز برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه برزیل عازم این کشور شدند.

در شرایطی که پیش‌تر قرار بود این دیدارها از ساعت ۳۰:۰۰ امروز با تقابل ایران و افغانستان آغاز شود، برنامه این مسابقات تغییر کرد. مطابق برنامه جدید، اولین دیدار ایران باامداد روز ۱۷ اسفند مقابل برزیل خواهد بود. شاگردان وحید شمسایی سپس باامداد روز ۱۸ اسفند برابر گرینلند صف‌آرایی می‌کنند و حدود ۱۶ ساعت بعد از پایان این مسابقه مقابل افغانستان بازی خواهند کرد.

تساوی تیم ملی در رقابت‌های ۶در۶

تیم ملی مینی فوتبال ایران در نخستین دیدارش در جام ملت‌های ۶در۶ آسیا مقابل تیم ملی عمان به تساوی رسید.

در اولین روز از جام ملت‌های مینی فوتبال ۶ در۶ آسیا ۳ دیدار در شهرشارجه امارات برگزار شد که در مهم‌ترین بازی تیم ملی ایران در نخستین گام به مصاف عمان، قهرمان جهان در سال ۲۰۲۴ رفت و در نهایت به تساوی یک بریک رسید. در این بازی ملی پوشان کشورمان با گل سجاد یعقوبی از حریف خود پیش افتادند، اما علی‌رغم برتری کامل مقابل حریف در دقیقه پایانی گل مساوی را دریافت کردند. در سایر دیدارها امارات ۷ بر صفر هند را شکست داد و اندونزی ۷ بر ۲ پاکستان را مغلوب کرد.

مصاحبه

مهاجمان ما باید بیشتر تمرین کنند

عزیزی: دوست ندارند تراکتور قهرمان شود

خداداد عزیزی پس از تساوی بدون گل دیدار رفت تراکتور ایران و التعاون عربستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان سطح دوآسیا، اینطور حرف می‌زند: «بچه‌های ما بویژه در نیمه اول فوتبال بسیار روان و خوبی انجام دادند اما از موقعیت‌های خود استفاده نکرده و با زن آنها به دست دروازه‌بان حریف، او را گرم کردیم. بچه‌ها تلاش کردند گل بزنند اما خیلی دقت نکردیم و توپ‌هایمان زاویه نداشت. تأسف می‌خورم و دلم نمی‌آید بگویم. برای من سؤال است در AFC چه حرفی برای گفتن داریم؟ جالب است داور بازی به سادگی به بازیکنان ما کارت زرد می‌داد اما به بازیکنان التعاون با هر نوع خطایی، کارت نمی‌داد. الان می‌فهمم چرا روز گذشته سرپرست حریف از ناظر بازی و ناظر داوری پرسید بازیکنانی که اخطار بگیرند و ۴ کارت شوند، بازی برگشت محروم هستند یا نیستند؟! او حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «یک روزی دلیل اصلی را می‌گویم که چرا یک عده دوست ندارند تراکتور قهرمان شود. هیچ ترس و واهمه‌ای از حرف زدن ندارم زیرا با کسی بده بستان ندارم. نه کسی مراسم سفارش می‌کند و نه آدمی هستم که کسی را سفارش کنم. با هیچ‌کس هم خورده، برده ندارم. نه به کسی قرض داده و نه از کسی قرض گرفته‌ام. هر کس یک گندم به من داده بیاید تا یک شهر گندم بشه او بدهم. به همین دلیل حرفم را بدون تعارف در آخری زنم و می‌گویم دلیل اینکه برخی دوست ندارند در ایران قهرمان شویم چیست. بیرون از ایران هم یک عده زور می‌زنند.» عزیزی درباره دلیل گل نزدن مهاجمان این تیم در ۲ بازی اخیر، می‌گوید: «هیچ مهاجمی دوست ندارد توپش گل نشود اما باید بیشتر تمرین کنیم. تجربه هم می‌خواهد. امیرحسین حسین‌زاده یکی از بهترین فوتبالیست‌هایی است که من دیده‌ام. او در حال باتجربه شدن است. مهدی هاشم‌نژاد نیز به این شکل. توپ‌هایشان را در چهارچوب زدند اما گل نشد. در بازی‌های دیگر توپ‌هایشان گل شد. امیرحسین این همه برای ما گل زده و هاشم‌نژاد نیز خیلی خوب کار کرده است.»



آمار ضعیف نمایندگان ایران مقابل عربستانی‌ها ادامه دارد

خودباوری از دست رفته

گزارش یک مهدی کلهر روزنامه‌نگار

این روزها بازار مقایسه وضعیت فوتبال ایران با عربستان داغ شده و هر رقابت آسیایی باشگاه‌های ما با این کشور، بهانه‌ای است تا مردم و رسانه‌ها، وضعیت سخت‌افزاری و امکانات فوتبال در ایران را با یکی از همسایه‌های خود مقایسه کنند. انتقادی اجتناب‌ناپذیر و قابل پیش‌بینی که با توجه به سابقه رقابت ورزشی این دو کشور در نیم قرن اخیر، چه در ابعاد باشگاهی و چه در ابعاد ملی به وجود آمده و حالا باید بپذیریم که حداقل در بحث فوتبال باشگاهی، قافیه را به رقیب اصلی خود باخته‌ایم. رقیب اصلی از این حیث که معمولاً، خصمانه‌ترین تقابل‌های باشگاه‌های فوتبال ایران مقابل نمایندگان عربستان بوده و جالب اینکه در سال ۲۰۱۶، نشریه دیلی تلگراف تقابل تیم‌های ملی فوتبال ایران و عربستان را در بین ۲۰ رقابت خصمانه فوتبال ملی جهان قرار داده بود. حالا و پس از تساوی خانگی تراکتور مقابل التعاون که از تیم‌های مدعی و پرستاره لیگ عربستان هم نیست، تعداد بازی‌های بدون برد متوالی نمایندگان ایران مقابل عربستانی‌ها به ۱۷ رسیده است. جالب اینکه در ۲۶ بازی اخیر، نمایندگان

حتی آقای الهویی را به بازی دوستانه ما ایران در اولین مصاحبه خود پس از ناکامی تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران در صعود به جام جهانی زیر ۲۰ سال، صحبت‌هایی را در خصوص شرایط تیم ملی کشورمان در این خصوص گفت: «وقتی در ده نوجوانان با برزیل و انگلیس و بهترین‌های دنیا همگروه شدیم خیلی‌ها تصور کردند به آنجا می‌رویم و خیلی هم بد می‌بایزم اما از گروه مرگ صعود کردیم. همانجا مصاحبه کردم و گفتم از تمام آن نفرات که به ما کمک کردند و حتی آنهایی که کمک نکردند تشکر می‌کنم چون کمک نکردن‌شان ما را ثابت قدم کرد که بیشتر کار کنیم و کمتر حرف بزنیم و بتوانیم کارهای بزرگتری انجام دهیم. در این دوره جام ملت‌ها هم چنین شرایطی بود و شاید یکسری اتفاقات بهتر رقم می‌خورد. سه چهار ماه قبل از بازی‌ها گفتم سوت آغاز بازی‌ها زده شده و جلساتی داشتیم که بازیکن به ما بدهند و یا امکاناتی برای بازی دوستانه فراهم شود. طبیعی است که ما نیاز به بازی دوستانه داریم. اولین بازی دوستانه ما با عربستان بود که در خود چین برگزار شد که حتی در آنجا هم همه بازیکنان همراه ما نبودند. بر همین اساس بعد از باخت ما به ژاپن یک عده خیلی خوشحال شدند که فکر کنم نذر و نیاز هم کرده بودند که نوع صحبت‌شان بعد از بازی معلوم است. خیلی مشخص است که چه کسانی را می‌گویم. افرادی که درباره یک تیم ملی که متعلق به یک شخص نیست آفتور اظهارنظر می‌کنند. کسانی که واقعاً کمک نکردند. از فدراسیون و شخص آقای تاج تشکر می‌کنم که برای تمام بازی‌ها تماس می‌گرفت و پیگیر شرایط تیم بود. ایشان خیلی خوشحال بود که نسلی درست شد که آینده روشن‌تری برای فوتبال ما ترسیم می‌کند. از آقای نبی واقای قلعه‌نویی هم تشکر می‌کنم که ارتباطی تنگاتنگ با یکدیگر داریم. ایشان



تمرکز را افزایش داده، اضطراب را کاهش داده و حس آرامش ایجاد کند. همچنین برخلاف سیگار، مصرف این ماده به شکل کیسه‌های کوچک (Snus) دود ندارد و بازیکنان می‌توانند بدون جلب توجه از آن استفاده کنند.

چالش جدید استفاده از مواد خاص

ورود «نیکوتین» به رختکن تیم‌های فوتبال ایران!

تمرکز را افزایش داده، اضطراب را کاهش داده و حس آرامش ایجاد کند. همچنین برخلاف سیگار، مصرف این ماده به شکل کیسه‌های کوچک (Snus) دود ندارد و بازیکنان می‌توانند بدون جلب توجه از آن استفاده کنند.

خطرات مصرف نیکوتین برای بازیکنان فوتبال

به نوشته مهر، با وجود اینکه نیکوتین ممکن است در کوتاه‌مدت فوایدی برای بازیکنان داشته باشد، اما تأثیرات منفی آن بر سلامت و عملکرد ورزشی بسیار جدی است. نیکوتین یکی از اعتیادآورترین مواد است و می‌تواند باعث افزایش وابستگی بازیکنان به آن شود. این ماده عروق خونی را تنگ کرده



فرصت برای شکستن طلسم ناکامی‌های ما مقابل تیم‌های عربستانی است؛ طلسمی که شکستش با هیچ چیز به جز کیفیت و خودباوری ممکن نیست.

در مسابقات آسیایی، دو جدال حساس و تعیین‌کننده مقابل تیم‌های عربستانی در این کشور را پیش رو دارند و فرصت استقلال و تراکتور برای صعود به مراحل بعدی، بهترین

عربستان، به اندازه تفاوت کیفیت فوتبال ما با باشگاه‌های اروپایی نیست و پیروزی مقابل عربستانی‌ها، نمی‌تواند غیرممکن باشد. حالا، دو نماینده ایرانی باقی‌مانده

اعلام لیست امارات توسط بنتو

بدون لژیونر مقابل ایران



تیم ملی فوتبال امارات که یکی از حریفان شاگردان امیر قلعه‌نویی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به حساب می‌آید، در فاصله ۱۵ روز به مسابقه با تیم ملی ایران فهرست خود را اعلام کرد که ۲۷ بازیکن در آن حضور دارند. شاگردان پائولو بنتو که در ۶ مسابقه قبلی خود در گروه A مرحله مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا توانسته ۱۰ امتیاز به دست بیاورند و پایین‌تر از ایران و ازبکستان، در جایگاه سوم جدول قرار بگیرند، هنوز شانس کسب سهمیه مستقیم را دارند و به دنبال موفقیت در فیفادی بعدی هستند. تیم ملی فوتبال امارات روز پنجشنبه، ۳۰ اسفند در ورزشگاه آزادی میهمان تیم ملی ایران است و در روز سه‌شنبه، پنجم فروردین ماه ۱۴۰۴ هم میهمان کره‌شمالی خواهد بود که برگ‌زاری دو بازی خارج از خانه چالش سختی برای این تیم است و در صورت دو شکست یا عدم برد، ممکن است منجر به از دست رفتن سهمیه مستقیم هم شود. سرمربی تیم ملی فوتبال امارات فهرست نهایی خود برای دو مسابقه با ایران و کره‌شمالی را به شرح زیر اعلام کرد که چهار دروازه‌بان و ۲۳ بازیکن در آن دیده می‌شوند.

دروازه‌بانان:

محمد العیسی، حمد المقبالی، خالد توحید و علی خسیف

بازیکنان:

محمد الطاس، لوکاس پیمنتا، کوامی کوپودو، خلیفه الحمادی، علاءالدین زهیر، زاید سلطان، خالد الظنحانی، مارکوس میلیونی، عبدالله ادریس، یحیی نادر، مکزی هانت، عبدالله رمضان، طحون الزعابی، عصام فایز، یحیی الغسانی، حارب عبدالله، فابیو لیما، جوناثان سانتوس، لوان پریرا، برونو اولیویرا، کایو لوکاس، سلطان عادل و کایو کاندو

نکته جالب اینکه در این لیست، هیچ بازیکنی خارج از لیگ امارات حضور ندارد

و تمام بازیکنان دعوت شده توسط بنتو در لیگ برتر امارات فعالیت دارند. در

این بین دو بازیکن از این لیست، در کنار سعید عزت‌اللهی و سردار آزمون در تیم

شباب‌الاهلی امارات بازی می‌کنند. دیدار رفت دو تیم ایران و امارات، با پیروزی

یک بر صفر ایران با تک‌گل مهدی قایدی به پایان رسید.



خطر می‌اندازد، ممکن است در آینده ممنوع شود. اگرچه هنوز نیکوتین رسماً این بدان معناست که اگر مشخص شود نیکوتین تأثیر قابل‌توجهی بر عملکرد ورزشی دارد یا سلامت بازیکنان را به

خطر می‌اندازد، ممکن است در آینده ممنوع شود. اگرچه هنوز نیکوتین رسماً این بدان معناست که اگر مشخص شود نیکوتین تأثیر قابل‌توجهی بر عملکرد ورزشی دارد یا سلامت بازیکنان را به

خطر می‌اندازد، ممکن است در آینده ممنوع شود. اگرچه هنوز نیکوتین رسماً این بدان معناست که اگر مشخص شود نیکوتین تأثیر قابل‌توجهی بر عملکرد ورزشی دارد یا سلامت بازیکنان را به